
8:00 - 9:00 - Snídaně / Prezence účastníků

9:00 - 9:15 - Zahájení / úvodní slovo, poděkování partnerům / trailer V Síti

9:15 - 9:45 - O2 Nadace - Dominika Herdová

9:45 - 10:00 - ZŠ Mírová - O2 Chytrá škola

10:00 - 10:20 Vít Klusák nebo autoři Černoty - popularizace problému - možná řešení, prevence / pohled rodiče

10:20 - 10:40 Jan Kršňák / Digiděti

10:40 - 11:15 - Coffee break

11:15 - 11:30 - ZŠ Neštěmická - ředitelka p. Čápová - škola z vyloučené lokality
(pracují s VR, programují, nově pracují ve výuce s umělou inteligencí)

11:30 - 11:45 - psycholog - problém očima dětského psychologa

11:45 - 12:30 - Panelová diskuze s hosty nad možnými řešeními a prevencí
-

Policie ČR, ředitel ZŠ, psycholog

12:30 - 14:00 - Networking / Diskuze s veřejností a médii

14:00 - Konec konference

Hlavním tématem konference, jíž vás provede moderátor 

Petr Vojnar (TV Prima,autor projektu Nebezpečí Youtube)
 

bude bezpečnost na internetu, digitální gramotnost a prevence před nebezpečími, která číhají především na děti a dospívající ve 
virtuálním prostoru.

Toto téma je v dnešní době moderních technologií a internetu palčivým problémem, jehož řešení a prevence před ním, nabírá 
každým rokem na důležitosti. To potvrzuje i nový dokumentární film Víta Klusáka s názvem V Síti. Ten se zabývá právě problema-

tikou bezpečnosti na internetu a sexuálním predátorstvím v online prostoru.

Předběžný harmonogram

DIGITÁLNÍ BEZPEČNOST A GRAMOTNOST
Severočeská vědecká knihovna / 5. 11. 2019

Dobrý den,
dovolte mi, abych Vás pozval na konferenci

VÍCE INFORMACÍ NAJDETE NA WWW.MDU/PF.CZ NEBO NA FACEBOKU

 (W. Churchilla 3, Ústí nad Labem, 400 01)


